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FORMULARZ CZŁONKA RADY NADZORCZEJ 

MBF GROUP S.A. 

 

1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz 

termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 

 

Pani ANNA PRELEWICZ – Członek Rady Nadzorczej. 

Termin kadencji upływa z dniem: 21 czerwca 2020 rok. 

 

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

 

Absolwentka Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

(administracja publiczna) oraz Uniwersytetu Wrocławskiego na Wydziale Prawa, 

Administracji i Ekonomii (administracja publiczna). Ukończyła studia 

podyplomowe na Uniwersytecie Warszawskim w zakresie rozwoju regionalnego 

(Centrum Europejskich Studiów Regionalnych i Lokalnych EUROREG). 

Posiada certyfikat APMG w zakresie metodyki zarządzania projektem Price 2 

Foundation. Od wielu lat związana z problematyką zarządzania i koordynacji 

działań w procesie pozyskiwania i rozliczania funduszów UE, m.in. w latach 2009-

2013 pracowała na stanowisku inspektora w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania 

Programów Unijnych (odpowiedzialna za przygotowywanie umów w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, weryfikację merytoryczną wniosków, 

przygotowywanie dokumentacji finansowej itd.). 

 

3)  Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy 

działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta: 

 

Nie dotyczy. 
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4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 

ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub 

nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w 

organach lub jest nadal wspólnikiem 

 

a. MBF Group S.A. – Członek Rady Nadzorczej (nadal) i akcjonariusz (nadal) 

 

5)  Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została 

skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz 

wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy 

zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach 

prawa handlowego: 

 

Nie dotyczy. 

 

6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, 

w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 

osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 

 

Nie dotyczy. 

 

7)  Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w 

stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 

cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu 

jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej: 

 

Nie dotyczy. 

 



 

 

MBF Group S.A.  ul. Bysławska 82 lok. 415  04-994 Warszawa 
tel: (+48) 22 350 70 98  fax: (+48) 22 350 70 13  biuro@mbfgroup.pl  www.mbfgroup.pl 

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie  XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
KRS: 0000380468  NIP: 894-30-18-615  REGON: 021480943  Ticker: MBF  Kapitał zakładowy: 4.200.000 PLN 

Konto bankowe: Alior Bank S.A.  73 2490 0005 0000 4520 6498 1818 

 
Strona 3 z 3 

8)  Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 

Sądowym: 

 

Nie dotyczy. 


